
RAPORT BIEŻĄCY  

 

 

 

KOFOLA S.A.  

 

 

30 czerwca 2010 r.  

 

Raport bieżący nr 14/2010 

 

Temat: WYPŁATA DYWIDENDY 

 

Podstawa prawna : Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe  
 

 

Zarząd KOFOLA S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka”) podaje do wiadomości publicznej treść 

uchwały nr 16, podjętej przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, które odbyło się w 

dniu 30 czerwca 2010r. w przedmiocie wypłaty dywidendy. 

 

 

 

UCHWAŁA NR 16 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą KOFOLA S.A. z siedzibą w Warszawie 

z dnia 30 czerwca 2010 roku 

w sprawie przeznaczenia zysku 

 

 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 16 ust. 1 pkt b) Statutu 

Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia: 

 

1.1. zysk netto wypracowany przez Spółkę w okresie od 1 stycznia 2009 roku do 31 grudnia 

2009 roku, w wysokości 1.615.881,47  zł (słownie: jeden milion sześćset piętnaście 

tysięcy osiemset osiemdziesiąt jeden i 47/100 złotych) przeznaczyć na wypłatę 

dywidendy. 

 

1.2. część kapitału zapasowego utworzonego z niepodzielonych zysków Spółki w latach 

ubiegłych w kwocie 23.509.816,45 zł (słownie: dwadzieścia trzy miliony pięćset 

dziewięć tysięcy osiemset szesnaście i 45/100 złotych) przeznaczyć na wypłatę 

dywidendy. 

2.  W dywidendzie wynoszącej 0.96 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć groszy) na jedną 

akcję  będą uczestniczyły  akcje Spółki wszystkich serii  (A, B, C, D, E, F, G). 

3.    Dzień dywidendy ustala się na dzień 30 września 2010r. 

4.    Dzień wypłaty ustala się na dzień 02 listopada 2010r. 

 


